[image: image1.jpg]-

Совет депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от   27.12.2021  года                     г.Усмань               №11/68
О внесении изменений в Положение «О денежном содержании и дополнительных гарантиях выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»
Рассмотрев внесенный главой города Усмань проект изменений в Положение «О денежном содержании и дополнительных гарантиях выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Липецкой области от 02.07.2007 г. № 68-ОЗ «О правовом регулировании вопросов муниципальной службы Липецкой области», Уставом города Усмань, а также учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономике, финансированию и социальным вопросам, Совет депутатов г. Усмань

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации «Об утверждении Положения «О денежном содержании и дополнительных гарантиях выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» №33/163 от 20.12.2019, в соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (изменения прилагаются).

2. На основании п.3 ст.44 Устава городского поселения города Усмани Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации направить данные изменения главе города Усмани для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, финансированию и социальным вопросам.

Председатель

Совета депутатов город Усмань                                       Г.С. Китаева